— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2020〕45 号

泉州市鲤城区人民政府
关于陈忠理等同志职务任免的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

    经研究决定：

陈忠理同志任泉州市鲤城区司法局金龙司法所所长，免去其

泉州市鲤城区司法局开元司法所所长职务；

吴文泽同志任泉州市鲤城区司法局开元司法所所长，免去其

泉州市鲤城区司法局浮桥司法所所长职务；

陈锦航同志任泉州市鲤城区司法局鲤中司法所所长，免去其

泉州市鲤城区司法局海滨司法所所长职务；

叶艺斌同志任泉州市鲤城区司法局海滨司法所所长，免去其

— 2 —

泉州市鲤城区司法局临江司法所所长职务；

林成专同志任泉州市鲤城区司法局临江司法所所长，免去其

泉州市鲤城区司法局鲤中司法所所长职务；

吴家宁同志任泉州市鲤城区财政局副局长，免去其泉州市鲤

城区审计局副局长职务；

黄永瑜同志任泉州市鲤城区城市管理局副局长；

免去吴燕孺同志泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处副主

任职务；

免去马云珠同志泉州市鲤城区司法局金龙司法所所长职务；

免去黄琼英同志泉州市鲤城区人民政府鲤中街道办事处副主

任职务；

免去林芬同志泉州市鲤城区行政服务中心管理委员会副主任

职务。

 泉州市鲤城区人民政府

 2020 年 12 月 25 日

（此件主动公开）